De omenti curatione. Caput. xxj.

T si omētū descēdit: eodē qdē mō: quo supra scriptū ē: aperiēdū īguē: diducē
 a dāq; tunica sunt. Cōsiderādū at ē: maior ne is modus: an exiguus sit. Nā qd
 paruulū ē: sup īguē ī aluū vel digito vel auerso specillo repellēdū ē. Si plus est
 finire oportet depēdere quātū ex utero plapsū ē: idq; adurētibus medicamētis illinire
 donec emoriat & excidat. Quidā hic quoq; duo lina acu traiciūt: binisq; singulorū ca-
 pitibus diuersas ptes astrigūt. Sub quo aque: sed tardius emoriat. Adhicit tñ hic quo
 q; celeritati: si omētū sup vinculū illinatur medicamētis quā sic exedūt ne erodāt sepsa
 grāci vocāt. Fuerūt et q omētū forfice prāciderēt: qd ī paruulo nō ē necessariū. Si ma-
 ius ē: pōt. pfulsiōnē sanguinis facere. Si qdē omētū quoq; vēs qbusdā ēt maioribus illi
 gatū ē. Neq; vero li discusso vētre id plapsū forfice prācidit: cū & emortuū sit & aliter
 tutius auelli nō possit ide huc exēplū trāsserēdū est. Vulnus at curari. si relictū omētū
 ē: futura debet. Si id amplius fuit: & extra emortuū ē: excisis oris: sic vt supra ppositū
 ē. Si vero hūor itus ē: icidēdū ē: ī pueris qdē īguē nisi in his quoq; liquoris eius maior
 modus phibet: ī viris vero & vbiq; multus hūor subest scrotū. Deinde si īguē inci-
 sum ē: eo ptractis tunicis hūor effundit debet. Si scrotū: & sub hoc ptinus viciū ē. nihil
 aliud quā humor ē effundēdus: absidēdāq; mēbranā sunt: si quā eū cōtinerūt: deinde
 eluendū id ex aqua: quā vel salē adiectū vel nitrū habeat. Si sub mediā: ima ve tunica
 totā hāc extra scrotum collocandq; excidēdāq; sunt.

De ramicis curatione. Caput. xxij.

A mex at si super ipsum scrotum est: adurentibus est tenuibus & acutis ferra-
 mentis: quā ipsis venis infigantur. cum eo ne amplius quā has urant maxieq;
 ubi inter se implicare glomerantur: eo ferrum id admouendū est. tū super fari-
 na ex aqua frigida subacta iniicienda est. utendumq; eo uiculo: quod idoneum esse ani-
 curationibus posui. Tercio die lenticula cum melle imponenda est. post eictis crustis
 ulcera melle purganda rosa implenda: ad cicatricē aridis linamentis perducenda sunt.
 Quibus uero super mediam tunicam uenā tument incidendam īguen est: atq; tuni-
 ca promouenda: ab eaq; uenā digito uel marubio scalpelli separādā. Qua parte ue-
 o inhārebunt: & ab superiore & ab inferiore parte lino uinciendā: tū sub ipsis uinculis

prācidēda: reponēdusq; testicul⁹ ē. At ubi supra terciā tūicā ramex sedit: mediā exci-
 di necesse ē. Deinde si duę tres ve venę tumorē: & ita ps aliqua obsidetur: vt maiore uicio
 vacet: idē faciendū qd supra scriptū ē: ut ab īguine & a testiculo deligatā venā prācidā-
 tur. isq; cōdat. Si totū id ramex obsederit: p plagā demittēdus digitus index erit: subij-
 ciēdusq; uēs: sic ut paulati ptrahat atq; adducēdo: dōec is testiculus par alteri fiat. Tū
 fibulā oris sic icidēda: ut simul eas quoq; uenas cōprāhēdāt. Id hoc mō fit. Acus ab ex-
 teriore pte orā uulneris pforat. Tū nō p ipsā uenā: sed p mēbranā eius imittit: p eāq; ī
 alterā orā cōpellit. Venā uulnerari nō debet ne sanguinē fundāt. Mēbrana semp inter
 has uēas ē: ac neq; piculū affert: & filo cōprehēsas illas abūde tenet. Itaq; et satis ē duas
 fibulas esse. tū uenā quācūq; ptractā sūt ī ipsū īguē aduerso specillo cōprehēdi debēt.
 soluēdi fibulas tēpus inflāmatioē finita & purgato uulnere ē: ut una simul & oras & ue-
 nas cicatrix deuiciat. Vbi uero iter imā tunicā & ipsū testiculū neruūq; ei ramex ortus
 ē: una curatio ē q totū testiculū abscidit. Nā neq; ad generationē qcquā his cōfert & oi-
 bus idēcore: qbusdā ēt cū dolore depēdet. Sed tū quoq; īguē icidēdō mediā tunica pro-
 mēda. atq; excidēda ē. idē ī ima faciēdū: neruūq; ex quo testiculus depēdet prācidēdus.
 Post id uenā & arteriā ad īguen lino deligandā & infra uinculum absidēdā sunt.